


ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"
возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

Список субъектов

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Команда

1 Московская область

2 Нижегородская область

3 Ростовская область

4 Самарская область

5 Санкт-Петербург

6 Республика Татарстан

7 Тюменская область

8 Удмуртская Республика

Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК)



Место проведения: Самарская область, г. Самара Сроки: 05-09 мая 2022 г.

№ 

п\п
ФИО Должность

Судейская

категория

Территория                           

(город, субъект РФ)

1 Корнилова Наталия 
директор 

Оргкомитета
Самарская область

2 Куцева Инесса Оргкомитет Самарская область

3 Ахмедова Саёра 
главный спортивный 

судья (рефери)
ВК ХМАО-Югра

4 Галкова Татьяна главный секретарь ВК Москва

5 Куленкова Ольга 
заместитель главного 

судьи
ВК Москва

6 Федосеева Елена Спортивный судья ВК Московская область

7 Белоглазова Юлия Спортивный судья 1 Республика Татарстан

8 Попова Анастасия Спортивный судья 1 Республика Татарстан

9 Туркина Дарья Спортивный судья 1 Республика Татарстан

10 Харжавина Екатерина Спортивный судья 1 Республика Татарстан

11 Архипова Олеся Спортивный судья 1 Республика Татарстан

12 Бондарева Лида Спортивный судья 1 Самарская область

13 Колядина Светлана Спортивный судья 1 Оренбургская область

14 Громова Алёна Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

15 Барабанова Елена Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

16 Александрова Мария Спортивный судья 1 Санкт-Петербург

17 Нодия Нино Спортивный судья 1 Москва

18 Булгакова Нина Спортивный судья 1 Ростовская область

19 Лентарева Анастасия Спортивный судья 1 Пермский край

20 Золотова Елена Спортивный судья 2 Республика Татарстан

21 Лех Яна Спортивный судья 2 Республика Татарстан

22 Осипова Лариса Спортивный судья 2 Самарская область

23 Лобанова Галина Спортивный судья 2 Тюменская область

24 Банакина Мария Спортивный судья 2 Московская область

25 Павлова Александра Спортивный судья 2 Оренбургская область

26 Тарелова Наталья Спортивный судья 2 Нижегородская область

27 Ладошкина Светлана Спортивный судья 2 Нижегородская область

28 Хохрева Ирина Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

29 Часовских Дарья Спортивный судья 2 Москва

30 Васильева Елена Спортивный судья 2 Республика Татарстан

31 Помарченко Мария Спортивный судья 2 Санкт-Петербург

32 Шарафиева Лейсян Спортивный судья 3 Удмуртская Республика

33 Вепренцева Ирина Спортивный судья 3 Нижегородская область
34 Абраменко Светлана Спортивный судья 3 Санкт-Петербург
35 Сафина Сабина Спортивный судья 3 Самарская область
36 Севрюгина Карина Спортивный судья 3 Самарская область
37 Дидык Оксана Спортивный судья 3 Тюменская область

38 Петрова Ирина Спортивный судья б/к Санкт-Петербург
39 Смирнова Людмила Спортивный судья б/к Самарская область
40 Дубрава Елена Спортивный судья б/к Санкт-Петербург

41 Новикова Елена Спортивный судья б/к Челябинская область

Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК)

СПИСОК

судейской коллегии для проведения всероссийских соревнований

по синхронному плаванию "Принцесса Волги"

женщины, мужчины

СМ № 14425 в ЕКП

Список  судей



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Туркина Дарья 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 89,2000 89,6000 178,8000

2 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 МС Республика Татарстан-2 85,5088 86,6333 172,1421

3 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 82,9988 86,3667 169,3655

4 ШАЙТОР Александра 04 МС г. Санкт-Петербург-2 82,8548 85,0667 167,9215

5 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 82,7296 84,1333 166,8629

6 ИВАНОВА Анастасия 05 I Тюменская область 78,4177 77,5667 155,9844

7 МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I Московская область-1 76,1282 79,8333 155,9615

8 ЮРТАЕВА Екатерина 06 II Самарская область-2 65,5378 75,8333 141,3711

СОЛО , результаты
Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 4 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ TOTAL RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Туркина Дарья 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ПРЗВ.

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 90,7333

2 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 89,6000

3 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 МС Республика Татарстан-2 86,6333

4 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 86,3667

5 ШАЙТОР Александра 04 МС г. Санкт-Петербург-2 85,0667

6 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 84,1333

7 БРЯКУШИНА Елизавета 07 I Тюменская область 80,4000

8 МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I Московская область-1 79,8333

9 ИВАНОВА Анастасия 05 I Тюменская область 77,5667

10 ЮРТАЕВА Екатерина 06 II Самарская область-2 75,8333

МУЖЧИНЫ:

1 КОРШУНОВ Артур 01 МС Республика Татарстан-1 87,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

СОЛО , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 5 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Туркина Дарья 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Часовских Дарья 2К 1 Александрова Мария 1К 1 Золотова Елена 2К

2 Сафина Сабина 3К 2 Смирнова Людмила 2 Булгакова Нина 1К

3 Лямасова Александра 1К 3 Архипова Олеся 1К 3 Шарафеева Лейсян 3К

4 Ладошкина Светлана 2К 4 Лентарева Анастасия 1К 4 Харжавина Екатерина 1К

5 Дидык Оксана 3К 5 Нодия Нино 1К 5 Севрюгина Карина 3К

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 90,7333

E 9,2 9,1 9,1 9,0 9,0 27,2000

AI 9,0 8,8 9,2 9,1 9,0 36,1333

D 9,2 8,8 9,3 9,1 9,1 27,4000

2 8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 89,6000

E 8,7 9,0 9,1 8,9 8,9 26,8000

AI 8,6 9,0 9,1 9,0 8,7 35,6000

D 9,1 8,9 9,1 9,1 9,0 27,2000

3 9 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 МС Республика Татарстан-2 86,6333

E 8,7 8,5 8,6 8,6 9,0 25,9000

AI 8,6 8,9 8,6 8,7 8,6 34,5333

D 9,0 8,4 8,9 8,7 8,6 26,2000

4 7 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 86,3667

E 8,8 8,6 8,7 8,6 8,8 26,1000

AI 8,2 8,6 8,7 8,7 8,4 34,2667

D 8,9 8,7 8,6 8,7 8,5 26,0000

5 10 ШАЙТОР Александра 04 МС г. Санкт-Петербург-2 85,0667

E 8,3 8,3 8,3 8,8 8,8 25,4000

AI 8,8 8,6 8,4 8,6 8,5 34,2667

D 8,6 8,4 8,7 8,4 8,3 25,4000

6 4 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 84,1333

E 8,4 8,3 8,1 8,4 8,9 25,1000

AI 8,4 8,5 8,4 8,5 8,3 33,7333

D 8,5 8,6 8,4 8,3 8,4 25,3000

7 11 БРЯКУШИНА ЕЛИЗАВЕТА 07 I Тюменская область 80,4000

E 7,7 8,0 8,0 8,2 7,9 23,9000

AI 8,0 7,9 8,0 8,0 8,0 32,0000

D 8,4 8,5 7,8 7,9 8,2 24,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

СОЛО , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 6 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 6 МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I Московская область-1 79,8333

E 7,9 7,7 8,3 8,3 7,6 23,9000

AI 7,8 7,9 8,3 8,3 7,9 32,1333

D 8,0 7,8 8,0 7,8 8,0 23,8000

9 3 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 05 I Тюменская область 77,5667

E 7,6 7,6 7,8 7,3 8,4 23,0000

AI 7,9 8,3 8,0 8,0 7,8 31,8667

D 8,0 7,3 7,9 7,4 7,4 22,7000

10 1 ЮРТАЕВА Екатерина 06 II Самарская область-2 75,8333

E 7,5 7,8 7,5 7,3 7,5 22,5000

AI 7,7 7,8 7,7 8,0 7,5 30,9333

D 7,5 7,4 7,6 7,4 7,5 22,4000

МУЖЧИНЫ:

1 5 КОРШУНОВ Артур 01 МС Республика Татарстан-1 87,2000

E 8,6 8,7 8,6 8,9 9,0 26,2000

AI 8,6 8,7 8,8 8,6 8,9 34,8000

D 8,8 8,8 8,7 8,5 8,7 26,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

СОЛО , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 7 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 89,2000

2 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 МС Республика Татарстан-2 85,5088

3 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 82,9988

4 ШАЙТОР Александра 04 МС г. Санкт-Петербург-2 82,8548

5 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 82,7296

6 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 81,2189

7 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 05 I Тюменская область 78,4177

8 МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I Московская область-1 76,1282

9 ЮРТАЕВА Екатерина 06 II Самарская область-2 65,5378

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

СОЛО , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 8 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоглазова Юлия 1К 1 Бондарева Лидия 1К 1 Попова Анастасия 1К

2 Вепренцева Ирина 3К 2 Барабанова Елена 1К 2 Громова Алёна 1К

3 Шарафеева Лейсян 3К 3 Нодия Нино 1К 3 Севрюгина Карина 3К

4 Колядина Светлана 1К 4 Тарелова Наталья 2К 4 Туркина Дарья 1К

5 Банакина Мария 2К 5 Лобанова Галина 2К 5 Александрова Мария 1К

Event S Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%

DD sum 14,3

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 89,2000

E 9,2 9,2 9,2 8,9 9,1 27,5000

Imp 9,3 8,7 9,0 9,2 8,7 26,9000

El.1 8,8 8,2 8,7 8,7 8,5 23,3100 34,8000

El.2 8,9 8,5 8,8 8,8 8,7 29,8067

El.3 8,8 8,6 8,8 8,8 8,6 27,9467

El.4 8,8 8,5 8,8 8,8 8,5 23,4900

El.5 8,8 8,3 8,7 8,7 8,5 19,8567

2 4 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 МС Республика Татарстан-2 85,5088

E 8,8 8,7 8,9 8,6 8,7 26,2000

Imp 8,9 8,1 8,7 8,6 8,6 25,9000

El.1 8,4 7,7 8,4 8,4 8,4 22,6800 33,4088

El.2 8,5 7,5 8,3 8,4 8,5 28,5600

El.3 8,4 7,2 8,3 8,4 8,4 26,7733

El.4 8,5 7,2 8,4 8,3 8,2 22,4100

El.5 8,5 6,8 8,2 8,3 8,3 19,0133

3 5 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 82,9988

E 8,7 8,7 8,6 8,4 8,8 26,0000

Imp 8,7 8,0 8,5 8,4 8,0 24,9000

El.1 8,3 7,0 8,1 8,2 7,8 21,6900 32,0988

El.2 8,4 6,8 8,3 8,2 7,6 27,3133

El.3 8,3 7,1 8,2 8,2 7,8 25,8133

El.4 8,2 6,6 8,3 8,1 7,8 21,6900

El.5 8,0 5,8 8,1 8,1 7,7 18,2467

4 2 ШАЙТОР Александра 04 МС г. Санкт-Петербург-2 82,8548

E 8,5 8,5 8,5 8,5 8,6 25,5000

Imp 8,6 7,9 8,7 8,2 8,4 25,2000

El.1 8,0 7,0 8,1 8,1 8,4 21,7800 32,1548

El.2 7,8 7,6 8,1 7,8 8,6 26,8600

El.3 8,2 7,5 8,2 8,1 8,5 26,1333

El.4 8,0 7,2 8,2 8,0 8,4 21,7800

El.5 7,7 8,0 8,0 8,0 8,4 18,4000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, СОЛО

, результаты (SS 2013-17) Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 9 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 6 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС Удмуртская Республика 82,7296

E 8,4 8,3 8,4 8,7 8,5 25,3000

Imp 8,5 8,3 8,6 8,5 8,2 25,3000

El.1 8,2 7,0 8,1 7,9 8,0 21,6000 32,1296

El.2 8,3 6,9 8,1 8,0 8,0 27,3133

El.3 8,1 7,2 8,2 7,9 8,1 25,7067

El.4 8,1 7,0 8,3 7,9 8,1 21,6900

El.5 8,1 6,9 8,1 8,0 8,3 18,5533

6 9 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 81,2189

E 8,4 8,5 8,2 8,1 8,6 25,1000

Imp 8,6 7,8 8,6 8,4 8,0 25,0000

El.1 7,9 7,5 8,4 7,7 8,1 21,3300 31,1189

El.2 8,0 7,1 8,3 7,6 7,8 26,5200

El.3 7,9 7,0 8,4 7,6 8,0 25,0667

El.4 7,8 6,6 8,2 7,6 7,6 20,7000

El.5 7,9 6,2 8,2 7,4 7,7 17,6333

7 3 ИВАНОВА Анастасия 05 I Тюменская область 78,4177

E 8,3 8,3 8,3 7,3 8,4 24,9000

Imp 8,3 7,7 7,9 7,5 8,4 23,9000

El.1 7,8 6,8 7,9 7,7 7,4 20,6100 29,6177

El.2 7,7 6,3 7,7 7,5 7,4 25,6133

El.3 7,7 6,2 7,7 7,0 7,3 23,4667

El.4 7,7 5,8 7,8 7,2 7,0 19,7100

El.5 7,6 5,7 7,8 7,0 6,9 16,4833

8 1 МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I Московская область-1 -1,0 76,1282

E 8,2 8,1 8,2 7,9 8,4 24,5000

Imp 8,3 7,5 8,3 7,6 7,6 23,5000

El.1 7,7 6,8 7,9 7,4 8,0 20,7000 29,1282

El.2 7,5 6,7 8,0 7,2 7,9 25,6133

El.3 7,7 6,5 8,0 7,2 7,9 24,3200

El.4 6,7 5,5 7,9 6,7 6,7 18,0900

El.5 6,7 5,3 8,0 6,7 6,7 15,4100

9 7 ЮРТАЕВА Екатерина 06 II Самарская область-2 65,5378

E 7,9 8,0 8,0 7,2 8,0 23,9000

Imp 7,9 7,4 7,8 7,6 7,6 23,0000

El.1 7,6 6,8 7,1 7,3 7,3 19,5300 18,6378

El.2 7,6 6,3 7,0 7,3 7,4 24,5933

El.3 7,3 6,2 7,0 7,2 6,9 22,5067

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

СОЛО , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 10 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Александрова Мария 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 89,2887 91,6333 180,9220

ПОПОВА Валерия 05 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС

2 Республика Татарстан-1 87,7815 90,0000 177,7815

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС

3 Республика Татарстан-1 87,0217 89,5333 176,5550

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

4 Московская область-1 78,5889 84,7000 163,2889

ЛАЗАРЕВА Александра 05 I МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I R

УСТИНОВА Ева 06 КМС

5 Тюменская область 79,3101 81,6667 160,9768

КОСЕНКО Софья 07 I

ЛЕВАНОВА София 07 I

6 Удмуртская Республика 77,4644 82,9333 160,3977

МАЛЫГИНА Екатерина 06 КМС СЫСОЕВА Евгения 06 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС

7 Тюменская область 77,0795 79,6333 156,7128

БРЯКУШИНА Елизавета 07 I

ИВАНОВА Анастасия 05 I

8 Московская область-2 0,0000 86,7333 86,7333

БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 МС ГУДКОВА Варвара 06 МС R

КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 МС

9 г. Санкт-Петербург-1 0,0000 86,3000 86,3000

КАСЯК Дарья 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС

10 Ростовская область 0,0000 81,3333 81,3333

АБРАМЕНКО Виктория 05 КМС РЫЖАЙ Надежда ? 06 КМС R

БУХОЛДИНА Анастасия 06 КМС

 Дуэт , результаты
Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 11 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТ  RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Александрова Мария 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ПРЗВ.

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 91,6333

ПОПОВА Валерия 05 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС

2 Республика Татарстан-1 90,0000

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС

3 Республика Татарстан-1 89,5333

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

4 Московская область-2 86,7333

БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 МС ГУДКОВА Варвара 06 МС R

КСЕНОФОНТОВА Анастасия05 МС

5 г. Санкт-Петербург-1 86,3000

КАСЯК Дарья 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС

6 Московская область-1 84,7000

ЛАЗАРЕВА Александра 05 I МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I R

УСТИНОВА Ева 06 КМС

7 Удмуртская Республика 82,9333

МАЛЫГИНА Екатерина 06 КМС СЫСОЕВА Евгения 06 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС

8 Тюменская область 81,6667

КОСЕНКО Софья 07 I

ЛЕВАНОВА София 07 I

9 Ростовская область 81,3333

АБРАМЕНКО Виктория 05 КМС РЫЖАЙ Надежда ? 06 КМС R

БУХОЛДИНА Анастасия 06 КМС

10 Тюменская область 79,6333

БРЯКУШИНА Елизавета 07 I

ИВАНОВА Анастасия 05 I

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 12 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Александрова Мария 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Нодия Нино 1 1 Тарелова Наталья 2 1 Попова Анастасия 1

2 Белоглазова Юлия 1 2 Лентарева Анастасия 1 2 Дубрава Елена 0

3 Федосеева Елена ВК 3 Павлова Александра 2 3 Часовских Дарья 2

4 Барабанова Елена 1 4 Туркина Дарья 1 4 Вепренцева Ирина3

5 Бондарева Лида 1 5 Банакина Мария 2 5 Шарафиева Лейсян3

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Республика Татарстан-1 91,6333

ПОПОВА Валерия 05 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС

E 9,2 9,3 9,2 9,2 9,3 27,7000

AI 8,9 9,3 9,2 9,2 9,0 36,5333

D 9,3 9,1 9,1 9,2 9,0 27,4000

2 9 Республика Татарстан-1 90,0000

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС

E 8,9 9,2 8,6 9,0 9,2 27,1000

AI 8,8 9,2 9,1 9,0 8,9 36,0000

D 9,1 8,6 9,0 9,0 8,9 26,9000

3 8 Республика Татарстан-1 89,5333

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

E 9,0 9,0 8,9 8,7 9,1 26,9000

AI 8,7 9,0 9,0 8,9 8,9 35,7333

D 9,0 9,0 9,0 8,9 8,8 26,9000

4 7 Московская область-2 86,7333

БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 МС ГУДКОВА Варвара 06 МС R

КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 МС

E 8,8 8,7 8,8 8,8 8,4 26,3000

AI 8,4 8,6 8,6 8,7 8,8 34,5333

D 8,6 8,4 8,7 8,7 8,6 25,9000

5 5 г. Санкт-Петербург-1 86,3000

КАСЯК Дарья 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС

E 8,7 8,5 8,7 8,7 8,6 26,0000

AI 8,6 8,7 8,5 8,5 8,7 34,4000

D 8,5 8,7 8,7 8,5 8,7 25,9000

6 2 Московская область-1 84,7000

ЛАЗАРЕВА Александра 05 I МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I R

УСТИНОВА Ева 06 КМС

E 8,7 8,4 8,5 8,5 8,6 25,6000

AI 8,5 8,6 8,2 8,4 8,6 34,0000

D 8,3 8,5 8,2 8,3 8,5 25,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 13 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 10 Удмуртская Республика 82,9333

МАЛЫГИНА Екатерина 06 КМС СЫСОЕВА Евгения 06 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС

E 8,4 8,4 8,3 8,3 8,4 25,1000

AI 8,3 8,4 8,2 8,3 8,4 33,3333

D 8,4 8,1 8,1 8,2 8,2 24,5000

8 1 Тюменская область 81,6667

КОСЕНКО Софья 07 I

ЛЕВАНОВА София 07 I

E 8,1 8,2 8,2 8,4 8,0 24,5000

AI 7,8 8,3 8,0 8,2 8,4 32,6667

D 8,2 8,2 8,1 8,1 8,3 24,5000

9 3 Ростовская область 81,3333

АБРАМЕНКО Виктория 05 КМС РЫЖАЙ Надежда ? 06 КМС R

БУХОЛДИНА Анастасия 06 КМС

E 8,2 8,1 8,3 8,3 8,1 24,6000

AI 8,2 8,2 7,9 8,0 8,2 32,5333

D 8,0 8,3 8,1 7,7 8,1 24,2000

10 4 Тюменская область 79,6333

БРЯКУШИНА Елизавета 07 I

ИВАНОВА Анастасия 05 I

E 8,0 8,2 7,8 8,2 7,9 24,1000

AI 7,6 8,1 7,8 7,9 8,1 31,7333

D 7,8 8,0 8,0 7,8 8,0 23,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 14 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 89,2887

ПОПОВА Валерия 05 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС

2 Республика Татарстан-1 87,7815

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС

3 Республика Татарстан-1 87,0217

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

4 Тюменская область 79,3101

КОСЕНКО Софья 07 I

ЛЕВАНОВА София 07 I

5 Московская область-1 78,5889

ЛАЗАРЕВА Александра 05 I МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I R

УСТИНОВА Ева 06 КМС

6 Удмуртская Республика 77,4644

МАЛЫГИНА Екатерина 06 КМС НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС R

СЫСОЕВА Евгения 06 1

7 Тюменская область 77,0795

БРЯКУШИНА Елизавета 07 I

ИВАНОВА Анастасия 05 I

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 15 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоглазова Юлия 1К 1 Бондарева Лидия 1К 1 Попова Анастасия 1К

2 Вепренцева Ирина 3К 2 Барабанова Елена 1К 2 Громова Алёна 1К

3 Шарафеева Лейсян 3К 3 Нодия Нино 1К 3 Севрюгина Карина 3К

4 Колядина Светлана 1К 4 Тарелова Наталья 2К 4 Туркина Дарья 1К

5 Банакина Мария 2К 5 Лобанова Галина 2К 5 Александрова Мария 1К

Event D Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,3 2,9 2,8 3,0 2,5

Elements 40%

DD sum 13,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Республика Татарстан-1 89,2887

ПОПОВА Валерия 05 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС

E 9,2 9,2 9,2 8,9 9,2 27,6000

Imp 9,3 8,9 9,2 9,0 8,7 27,1000

El.1 8,9 8,5 8,8 8,9 8,5 20,0867 34,5887

El.2 8,9 8,4 8,8 8,8 8,6 25,3267

El.3 8,8 8,2 8,7 8,8 8,4 24,1733

El.4 8,6 8,1 8,8 8,6 8,2 25,4000

El.5 8,8 8,4 8,7 8,8 8,6 21,7500

2 6 Республика Татарстан-1 87,7815

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

ХОЛКИНА Диана 04 МС

E 9,0 9,0 9,1 9,0 9,0 27,0000

Imp 9,0 8,8 9,0 8,7 8,7 26,5000

El.1 8,8 8,4 8,6 8,7 8,5 19,7800 34,2815

El.2 8,8 8,5 8,7 8,6 8,6 25,0367

El.3 8,7 8,4 8,5 8,6 8,4 23,8000

El.4 8,6 8,2 8,6 8,5 8,4 25,5000

El.5 8,7 8,5 8,7 8,6 8,6 21,5833

3 2 Республика Татарстан-1 87,0217

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

E 8,9 8,9 9,0 8,7 8,9 26,7000

Imp 9,0 8,7 8,8 8,8 8,7 26,3000

El.1 8,7 8,4 8,5 8,6 8,4 19,5500 34,0217

El.2 8,8 8,5 8,7 8,5 8,6 24,9400

El.3 8,6 8,5 8,6 8,4 8,2 23,8000

El.4 8,6 8,2 8,5 8,4 8,3 25,2000

El.5 8,6 8,1 8,7 8,5 8,5 21,3333

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 16 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 7 Тюменская область 79,3101

КОСЕНКО Софья 07 I

ЛЕВАНОВА София 07 I

E 8,3 8,3 8,1 7,9 8,4 24,7000

Imp 8,1 8,2 8,3 8,2 8,5 24,7000

El.1 7,9 6,5 7,7 7,4 7,6 17,4033 29,9101

El.2 7,8 7,0 7,6 7,5 7,5 21,8467

El.3 7,7 6,8 7,5 7,5 7,3 20,8133

El.4 7,6 6,0 7,6 7,4 7,3 22,3000

El.5 7,7 6,0 7,5 7,3 7,5 18,5833

5 1 Московская область-1 78,5889

ЛАЗАРЕВА Александра 05 I МЕЛЬЧЕНКО Татьяна 06 I R

УСТИНОВА Ева 06 КМС

E 8,0 8,2 8,2 7,9 8,4 24,4000

Imp 8,2 7,9 8,3 8,0 8,3 24,5000

El.1 7,4 7,2 7,6 7,2 7,5 16,9433 29,6889

El.2 7,7 7,5 7,7 7,6 7,6 22,1367

El.3 7,4 7,0 7,7 7,4 7,4 20,7200

El.4 7,8 7,1 7,9 7,3 7,3 22,4000

El.5 7,6 6,8 7,2 7,2 7,2 18,0000

6 3 Удмуртская Республика 77,4644

МАЛЫГИНА Екатерина 06 КМС НИКУЛИЧЕВА Анна 06 МС R

СЫСОЕВА Евгения 06 1

E 8,1 8,0 8,1 8,0 8,1 24,2000

Imp 8,2 7,7 7,7 7,8 7,8 23,3000

El.1 7,6 6,8 7,6 7,8 7,5 17,4033 29,9644

El.2 7,6 6,5 7,7 7,7 7,5 22,0400

El.3 7,4 6,3 7,7 7,6 7,2 20,7200

El.4 7,5 6,2 7,6 7,5 7,3 22,3000

El.5 7,4 6,7 7,8 7,6 7,4 18,6667

7 5 Тюменская область 77,0795

БРЯКУШИНА Елизавета 07 I

ИВАНОВА Анастасия 05 I

E 8,3 8,0 8,0 7,6 8,3 24,3000

Imp 8,4 7,3 8,0 7,2 8,4 23,7000

El.1 7,3 6,2 7,9 7,6 7,4 17,0967 29,0795

El.2 7,3 6,1 7,6 7,3 7,1 20,9767

El.3 7,2 5,9 7,5 7,4 7,1 20,2533

El.4 7,3 5,8 7,5 7,5 7,1 21,9000

El.5 7,2 6,0 7,5 7,4 6,9 17,9167

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 17 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 08.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Попова Анастасия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 89,3791 91,3000 180,6791

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС РИЗВАНОВА Аделя 06 МС R

2 г. Санкт-Петербург-1 0,0000 86,2000 86,2000

БУКИНА Мария 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

ЖАРЮК София 07 КМС СИДОРЕНКО Виктория 07 КМС

КАСЯК Дарья 07 КМС АЛДУШИНА Наталья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 КМС R

КРАСЮК Мария 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС ШИШКИНА Ирина 07 КМС R

Группа , результаты 
Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 18 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Попова Анастасия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 91,3000

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС РИЗВАНОВА Аделя 06 МС R

2 г. Санкт-Петербург-1 86,2000

БУКИНА Мария 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

ЖАРЮК София 07 КМС СИДОРЕНКО Виктория 07 КМС

КАСЯК Дарья 07 КМС АЛДУШИНА Наталья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 КМС R

КРАСЮК Мария 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС ШИШКИНА Ирина 07 КМС R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 19 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Попова Анастасия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Шарафиева Лейсян 3 К 1 Бондарева Лида 1 К 1 Архипова Олеся 1 К

2 Сафина Сабина 3 К 2 Белоглазова Юлия 1 К 2 Банакина Мария 2 К

3 Александрова Мария 1 К 3 Нодия Нино 1 К 3 Колядина Светлана 1 К

4 Харжавина Екатерина 1 К 4 Лех Яна 2 К 4 Помарченко Мария 2 К

5 Часовских Дарья 2 К 5 Вепренцева Ирина 3 К 5 Тарелова Наталья 2 К

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Республика Татарстан-1 91,3000

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС РИЗВАНОВА Аделя 06 МС R

E 9,2 9,0 8,9 9,1 9,0 27,1000

AI 9,1 9,2 9,2 9,3 9,2 36,8000

D 9,1 9,2 9,2 9,0 9,1 27,4000

2 1 г. Санкт-Петербург-1 86,2000

БУКИНА Мария 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

ЖАРЮК София 07 КМС СИДОРЕНКО Виктория 07 КМС

КАСЯК Дарья 07 КМС АЛДУШИНА Наталья 07 КМС R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 КМС R

КРАСЮК Мария 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС R

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС ШИШКИНА Ирина 07 КМС R

E 8,7 8,5 8,5 8,6 8,7 25,8000

AI 8,6 8,6 8,3 8,6 8,9 34,4000

D 8,5 8,6 8,8 8,8 8,6 26,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 20 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 89,3791

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС R

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Группа , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 21 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоглазова Юлия 1К 1 Бондарева Лидия 1К 1 Попова Анастасия 1К

2 Вепренцева Ирина 3К 2 Барабанова Елена 1К 2 Громова Алёна 1К

3 Шарафеева Лейсян 3К 3 Нодия Нино 1К 3 Севрюгина Карина 3К

4 Колядина Светлана 1К 4 Тарелова Наталья 2К 4 Туркина Дарья 1К

5 Банакина Мария 2К 5 Лобанова Галина 2К 5 Александрова Мария 1К

Event T Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,5 2,2 2,6 3,1 2,5

Elements 40%

DD sum 12,9

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан-1 89,3791

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС R

САГИТОВА Эльвина 05 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС R

E 9,2 9,3 9,1 9,2 8,6 27,5000

Imp 9,3 9,0 9,2 9,0 8,8 27,2000

El.1 8,8 8,4 8,5 8,8 8,7 21,6667 34,6791

El.2 8,8 8,5 8,6 8,8 8,6 19,0667

El.3 8,7 8,3 8,6 8,7 8,7 22,5333

El.4 8,8 8,6 8,7 8,8 8,7 27,0733

El.5 8,7 8,2 8,5 8,7 8,6 21,5000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Группа , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 22 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан 86,1364 87,5333 173,6697

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 КМС

2 Нижегородская область 80,9963 83,0333 164,0296

КОСТИНА Мария 06 I

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 I

3 Нижегородская область 80,3339 82,3667 162,7006

КРЫКОВ Кирилл 06 I

ЛЮЛИНА Анна 06 КМС

Дуэт смешанный , результаты
Главный судья: Ахмедова С.М.(ВК) 23 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины (2007 г.р. и старше)

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан 86,1364

КОРШУНОВ Артур 01 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС

2 Нижегородская область 80,9963

КОСТИНА Мария 06 I

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 I

3 Нижегородская область 80,3339

КРЫКОВ Кирилл 06 I

ЛЮЛИНА Анна 06 КМС

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт 

смешанный , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 24 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоглазова Юлия 1К 1 Бондарева Лидия 1К 1 Попова Анастасия 1К

2 Вепренцева Ирина 3К 2 Барабанова Елена 1К 2 Громова Алёна 1К

3 Шарафеева Лейсян 3К 3 Нодия Нино 1К 3 Севрюгина Карина 3К

4 Колядина Светлана 1К 4 Тарелова Наталья 2К 4 Туркина Дарья 1К

5 Банакина Мария 2К 5 Лобанова Галина 2К 5 Александрова Мария 1К

Event D Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 1,5 2,5 2,4 2,2 2,3

Elements 40%

DD sum 10,9

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Республика Татарстан 86,1364

КОРШУНОВ Артур 01 КМС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС

E 8,8 8,8 8,8 9,0 8,9 26,5000

Imp 8,9 8,6 9,0 8,6 8,4 26,1000

El.1 8,2 7,8 8,5 8,3 8,7 12,5000 33,5364

El.2 8,3 7,7 8,6 8,3 8,8 21,0000

El.3 8,3 8,2 8,6 8,4 8,6 20,2400

El.4 8,4 8,1 8,5 8,3 8,6 18,4800

El.5 8,3 8,0 8,4 8,3 8,7 19,1667

2 2 Нижегородская область 80,9963

КОСТИНА Мария 06 I

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 I

E 8,3 8,2 8,4 8,7 8,4 25,1000

Imp 8,4 8,0 8,5 7,9 8,3 24,7000

El.1 7,7 7,6 8,0 7,8 8,4 11,7500 31,1963

El.2 7,8 7,5 8,1 7,6 8,4 19,5833

El.3 7,7 7,5 8,2 7,5 8,3 18,7200

El.4 7,6 7,2 8,1 7,4 8,2 16,9400

El.5 7,7 7,1 8,2 7,6 8,3 18,0167

3 1 Нижегородская область 80,3339

КРЫКОВ Кирилл 06 I

ЛЮЛИНА Анна 06 КМС

E 8,2 8,3 8,3 8,8 8,2 24,8000

Imp 8,3 8,3 8,8 8,0 8,2 24,8000

El.1 7,6 7,5 8,0 7,7 8,3 11,6500 30,7339

El.2 7,7 7,6 7,9 7,5 8,3 19,3333

El.3 7,7 7,7 7,9 7,7 8,5 18,6400

El.4 7,5 7,4 7,8 7,4 8,4 16,6467

El.5 7,6 7,3 7,9 7,2 8,3 17,4800

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт 

смешанный , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 25 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины (2007 г.р. и старше)

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULT 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ПРЗВ.

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан 87,5333

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 МС

2 Нижегородская область 83,0333

КОСТИНА Мария 06 I

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 I

3 Нижегородская область 82,3667

КРЫКОВ Кирилл 06 I

ЛЮЛИНА Анна 06 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт смешанный

, результаты (SS 2013-17) Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 26 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET MIXED

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Белоглазова Юлия 1К 1 Бондарева Лидия 1К 1 Попова Анастасия 1К

2 Вепренцева Ирина 3К 2 Барабанова Елена 1К 2 Громова Алёна 1К

3 Шарафеева Лейсян 3К 3 Нодия Нино 1К 3 Севрюгина Карина 3К

4 Колядина Светлана 1К 4 Тарелова Наталья 2К 4 Туркина Дарья 1К

5 Банакина Мария 2К 5 Лобанова Галина 2К 5 Александрова Мария 1К

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан 87,5333

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 КМС

E 8,9 8,9 8,8 8,7 9,0 26,6000

AI 8,9 8,7 9,0 8,6 8,6 34,9333

D 8,7 8,6 8,7 8,7 8,6 26,0000

2 3 Нижегородская область 83,0333

КОСТИНА Мария 06 I

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 I

E 8,3 8,2 8,4 8,3 8,4 25,0000

AI 8,3 8,3 8,4 7,9 8,4 33,3333

D 8,3 8,3 8,4 8,1 7,9 24,7000

3 2 Нижегородская область 82,3667

КРЫКОВ Кирилл 06 I

ЛЮЛИНА Анна 06 КМС

E 8,2 8,3 8,3 8,6 8,3 24,9000

AI 8,3 8,2 8,7 8,0 8,3 33,0667

D 8,2 8,2 8,3 8,0 7,9 24,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт 

смешанный , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 27 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан-1 91,7667

АНДРОВА Елизавета 05 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС

КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

2 г. Санкт-Петербург-1 88,4333

БУКИНА Мария 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

ЖАРЮК София 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС

КАСЯК Дарья 07 КМС СИДОРЕНКО Виктория 07 КМС

КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС ШИШКИНА Ирина 07 КМС

КРАСЮК Мария 07 КМС АЛДУШИНА Наталья 07 КМС R

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 КМС R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Комби , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 28 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Федосеева Елена ВК 1 Хохрева Ирина 2 1 Харжавина Екатерина 1

2 Осипова Лариса 2 2 Часовских Дарья 2 2 Барабанова Елена 1

3 Попова Анастасия 1 3 Туркина Дарья 1 3 Ладошкина Светлана 2

4 Абраменко Светлана 3 4 Севрюгина Карина 3 4 Колядина Светлана 1

5 Нодия Нино 1 5 Вепренцева Ирина 3 5 Банакина Мария 2

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Республика Татарстан-1 91,7667

АНДРОВА Елизавета 05 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС

КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 МС R

E 9,1 9,1 9,2 9,2 9,2 27,5000

AI 8,8 9,2 9,1 9,2 9,4 36,6667

D 9,1 9,3 9,3 9,2 9,1 27,6000

2 1 г. Санкт-Петербург-1 88,4333

БУКИНА Мария 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

ЖАРЮК София 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 КМС

КАСЯК Дарья 07 КМС СИДОРЕНКО Виктория 07 КМС

КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС ШИШКИНА Ирина 07 КМС

КРАСЮК Мария 07 КМС АЛДУШИНА Наталья 07 КМС R

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 КМС R

E 8,6 8,7 8,8 8,9 9,0 26,4000

AI 8,7 9,0 8,5 8,8 9,0 35,3333

D 8,7 9,0 8,7 9,1 9,0 26,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Комби , результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 29 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Попова Анастасия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Республика Татарстан 91,1667

КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХАРИСОВА Сабина 06 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 30 / 31



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ "ПРИЦЕССА ВОЛГИ"

возрастная категория: мужчины, женщины 

05-09 мая 2022 г., Самарская область, г. Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.05.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Попова Анастасия 1К

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Шарафиева Лейсян 3 К 1 Бондарева Лида 1 К 1 Архипова Олеся 1 К

2 Сафина Сабина 3 К 2 Васильева Елена 2 К 2 Банакина Мария 2 К

3 Александрова Мария 1 К 3 Нодия Нино 1 К 3 Колядина Светлана 1 К

4 Харжавина Екатерина 1 К 4 Лех Яна 2 К 4 Помарченко Мария 2 К

5 Часовских Дарья 2 К 5 Вепренцева Ирина 3 К 5 Тарелова Наталья 2 К

Event H

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан 91,1667

КУЗНЕЦОВА Арина 04 МС САГИТОВА Эльвина 05 МС

ЛЯМАСОВА Александра 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ХАРИСОВА Сабина 06 МС

ПОПОВА Валерия 05 МС ХОЛКИНА Диана 04 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АНДРОВА Елизавета 05 МС R

САГИТОВА Аделина 05 МС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R

E 9,2 9,0 9,0 9,1 9,1 27,2000

AI 9,1 9,1 9,3 9,2 9,2 36,6667

D 9,1 8,8 9,2 9,0 9,2 27,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 31 / 31
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